### تهران، پدرخوانده تروریسم

گزارش هفته‌نامه اکسپرس چاپ پاریس

صفحه ۳

## بقیه شکنجه و اعدام ...

غالباً در اتاقهای دربسته و بی‌آن که متهمان امکان دسترسی به وکیل مورد نظر یا رد حکم دادگاه را داشته باشند، برگزار می‌شود.

- عباس امیر انتظام در دسامبر ۱۹۷۹ (۱۳۵۸) به اتهام جاسوسی برای آمریکا بازداشت و از سوی دادگاه انقلاب اسلامی به حبس ابد محکوم شد.

- علی بلوری، ۳۵ ساله و عضو حزب دموکرات کردستان ایران در ۱۹۸۲ (۱۳۶۱) در مهاباد دستگیر شد و تنها در ۱۹۹۴ (۱۳۷۳)، خانواده‌ی وی از اسارت نامبرده در زندان مهاباد با اطلاع شدند.

- هوشنگ امجدی بیگوند (۵۵ ساله)، جمشید امیری بیگوند (۵۶ ساله) و مرتضی افشاری‌راد (۴۵ ساله)، ماهها و سالها در زندانهای جمهوری اسلامی به سر برده‌اند بی‌آنکه حتی جرایمشان روشن شده باشد و یا خانواده‌هایشان از دستگیری و محل اسارت آنها اطلاع داشته باشند.